
Cílem této práce je vyvinout intuitivní RPA nástroj ve formě webové aplikace klient-
server. Tento nástroj lze použít pro záznam workflows automatizace webu a jejich následné
spouštění, úpravy a správu. I přesto, že mnoho podobných nástrojů je k dispozici, je ob-
tížné najít takový, který by podporoval různé případy použití a který by byl dostatečně
jednoduchý na to, aby ho mohli využít i netrénovaní uživatelé. Tato práce si klade za
cíl vytvořit takové řešení pomocí nahrávek ve snadno srozumitelném formátu Web Auto-
mation Workflow a využitím Interpreter algoritmu z Web Automation Robot knihovny.
Výsledkem je výkonný GUI nahrávač, který poskytuje řadu užitečných funkcí.

1


